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1. Allisson da Silva Souza Allisson.wl255@gmail.com Especialização Inglês
2. Andrea Barreto Borges andreabarreto@ifba.edu.br Mestrado Português http://lattes.cnpq.br/0519477872910912
3. Antônio Mauricio da Silva Pitangueira antoniomauricio@ifba.edu.br Doutorado Ciência da Computação http://lattes.cnpq.br/4232075109178375
4. Antônio Messias Lopes Cruz messiascruz@ifba.edu.br Mestrado Matemática http://lattes.cnpq.br/3752298627813920
5. Bruno dos Santos Silva bruno_silva@ifba.edu.br Mestrado Inglês http://lattes.cnpq.br/2639629106452287
6. Carla Renata Santos dos Santos carlarenata@ifba.edu.br Doutorado Administração http://lattes.cnpq.br/2484051291267063
7. Fabiano Brito dos Santos fabiano.brito@ifba.edu.br Doutorado Sociologia http://lattes.cnpq.br/6475399824392517
8. Fabricio da Silva Amorim fabricioamorim@ifba.edu.br Doutorado Inglês http://lattes.cnpq.br/5436684740809886
9. Flávio Pereira da Silva flavio.pereira@ifba.edu.br Mestrado Ciência da Computação http://lattes.cnpq.br/7306532867692482

11. Igo Amauri dos Santos Luz igo.luz@ifba.edu.br Mestrado Ciência da Computação http://lattes.cnpq.br/5445709182658781
12. Jean Cristina Carneiro Rios jean.cristina@ifba.edu.br Mestrado Enfermagem http://lattes.cnpq.br/1532829425632204
13. José Carlos Couto Souza Júnior jose.souza@ifba.edu.br Mestrado Ciência da Computação http://lattes.cnpq.br/1560452514960594
14. José Wilton Fonseca da Silva josewilton@ifba.edu.br Doutorado Administração http://lattes.cnpq.br/9079951548847288
15. Layse Oliveira Ferreira Marques laysemarques@ifba.edu.br Mestrado Inglês http://lattes.cnpq.br/7140134067928871
16. Leandro Costa Souza leandro.costa@ifba.edu.br Mestrado Ciência da Computação http://lattes.cnpq.br/5066017289260231
17. Lúcio Mauro de Souza Borges lucio@ifba.edu.br Mestrado Ciência da Computação http://lattes.cnpq.br/1846424117942823

http://lattes.cnpq.br/4079622864920492

marcelofilo13@gmail.com http://lattes.cnpq.br/5414688716769844

10. George Pacheco Pinto georgepacheco@ifba.edu.br Mestrado Ciência da Computação http://lattes.cnpq.br/4559694209023534

18. Maria Aparecida Pereira Vitorio maria_vitorio@ifba.edu.br Mestrado Geografia http://lattes.cnpq.br/7835327435206300
19. Messias Santos Passos messiaspassos@ifba.edu.br Doutorado Química http://lattes.cnpq.br/6432907755151247
20. Pedro Miguel Souza Santos pedromiguel@ifba.edu.br Mestrado Filosofia http://lattes.cnpq.br/2020850145123601
21. Raul Marques Leite de Souza raul.marques@ifba.edu.br Mestrado Administração http://lattes.cnpq.br/3036437836249529
22. Renata Maria de Souza Santos renata.souza@ifba.edu.br Mestrado Ciência da Computação http://lattes.cnpq.br/8154336739411524

1. Alex Silva Santos alex.silva@ifba.edu.br Mestrado Redes de Computadores http://lattes.cnpq.br/5409214544778246
2. Célio Jordano Gomes de Oliveira cgomes.ifba@gmail.com Especialização Redes de Computadores http://lattes.cnpq.br/2225128463072851

3. Débora Ayane Nascimento Caitano debora.caitano@ifba.edu.br Especialização Redes de Computadores http://lattes.cnpq.br/0054372586145897
4. Emerson da Cruz Bomfim Especialização Informática http://lattes.cnpq.br/2878399250738649
5. Ester dos Santos Nunes ester.nunes@ifba.edu.br Especialização Redes de Computadores http://lattes.cnpq.br/1581737642263957

6. Lidiane Santana Cruz lidiane.cruz@ifba.edu.br Especialização Administração http://lattes.cnpq.br/2031885404189988
7. Marcelo Meira Alves Mestrado Atendimento Educacional Especializado

8. Yuri Silva Bispo yuri.bispo@ifba.edu.br Especialização Informática http://lattes.cnpq.br/2155626628153442

emerson.bomfim@ifba.edu.br


